Республика Мордовия
Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11. 2023 г.                                                                                             №753

р.п. Чамзинка

[bookmark: _GoBack]«О внесении изменений в постановление администрации Чамзинского муниципального района от 25.11.2016 года № 1062 «Об утверждении тарифов на платные дополнительные образовательные, оздоровительные услуги, предоставляемые муниципальными общеобразовательными организациями Чамзинского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с учетом уровня инфляции, предусмотренного основными характеристиками федерального бюджета на очередной финансовый год и плановый период Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_3]1. В строке 2.1 приложения к постановлению администрации Чамзинского муниципального района от 25.11.2016 года № 1062 «Об утверждении тарифов на платные дополнительные образовательные, оздоровительные услуги, предоставляемые муниципальными общеобразовательными организациями Чамзинского муниципального района» заменить цифру «100» на «106,53», увеличив стоимость  платных образовательных услуг на 6, 53% в 2023/2024 учебном году.
[bookmark: sub_4]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

	Глава Чамзинского
муниципального района
	Р.А. Батеряков